

BEATA WIERTEL

13 życzeń

Dnia 01.11.1992 r.
godz. 14.05

KONCERT ŻYCZEŃ
(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie w niedzielne popołudnie!

Do dzisiejszego koncertu zapraszam wszystkich naszych gości i sympatyków. Mam nadzieję, że w tak wyjątkowym jak dziś dniu znajdą państwo kilka wolnych chwil i zechcą je spędzić razem z nami.

Pierwsze gorące pozdrowienia kieruję do pani GERTRUDY SŁUPIKOWSKIEJ z Mąkowarska. Z okazji 50 rocznicy urodzin najczulsze życzenia zdrowia, zawsze pogodnego nastroju oraz samych beztrudnych i jeszcze piękniejszych niż dotąd chwil składają mąż i synowie: Marek i Leszek.

Przed 25 laty sakramentalne "tak" wypowiedzieli państwo BARBARA i RYSZARD SOŁTYSOWIE z Bydgoszczy. O uroczystości tej pamiętały dzieci śląc za naszym pośrednictwem najlepsze życzenia ciepła i spokoju w gronie rodzinnym, dużo zdrowia oraz spełnienia najskrytszych pragnień.

W muzycznym upominku zaśpiewa dla państwa NANCY HOLLOWAY

/ 12940 - S

4'10" /

W dorosłe życie wkracza pani **STEFANIA PODGÓRSKA** z Szubina. Z tej okazji najmiłsze życzenia cudownej, szczęśliwej przyszłości, wytrwałości w pokonywaniu codziennych trudów oraz wszystkiego co najbliższe i najdroższe sercu przesyłają: rodzice i rodzeństwo. Do serdeczności dołącza się pamiętający Robert.

/ 13903 - S

4:20" /

Przypadł mi w udziale zaszczyt złożenia gratulacji pani **JOANNIE KRZYŻANOWSKIEJ** z Jeżewa. Z okazji 90 rocznicy urodzin wiązanek najpiękniejszych słów wdzięczności za okazaną troskę i poświęcenie wraz z życzeniami zdrowia, stałej pogody ducha oraz jak najwięcej uśmiechu w każdym dniu ślą: córki, zięć, 8 wnuków i 23 prawnuków.

80 urodziny i imieniny to podwójnie miła okazja do przekazania powinszowań panu **FELIKSOWI DRZYCIMSKIEMU** z Białych Błót. Szczęścia bez miary, zawsze dobrego samopoczucia oraz wszelkiej pomyślności na długie, długie lata pragną dla pana: żona Zofia, córka Alicja z Jurkiem, synowie: Jerzy i Włodek z Danką, wnuki: Kamila z Rafałem, Beata z Arturem, Rysiek z Ludmiłą, Darek z Teresą, a prawnuczęta: Weronika, Malwina, Michaś i Piotruś przesyłają drogiemu jubilatowi moc uścisków i całusów.

Posłuchajmy teraz razem piosenki w wykonaniu **ANDRZEJA FRAJNDTA**.

/ 10567 - S

3:20" /

O uwagę proszę teraz pana **RAFAŁA ŚWIECHOWICZA** z Bydgoszczy. z okazji uzyskania pełnoletności najlepsze życzenia wielu wspaniałych przeżyć i niezapomnianych wrażeń, realizacji wszystkich zamierzeń oraz dużo, dużo zdrowia składają rodzice z siostrą i dziadkowie.

/ 13992 - S lp.

5'20" /

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się teraz do lekarzy i całego personelu medycznego z oddziału neurochirurgii w Szpitalu im. dr JURASZA. Moc najmielszych życzeń wielu życiowych sukcesów i wszelkiej pomyślności wraz z wyrazami głębokiego szacunku i podziękowania za troskliwą opiekę przesyła pacjent Norbert Biazik z Sosnowca.

/ 13912 - S

5'20" /

Przed 40 laty miłość i wierność przysięgali sobie państwo **CZESŁAWA** i **STANISŁAW MARCINIAKOWIE** z Bydgoszczy. Z tej okazji najczulsze życzenia zdrowia, obfitych łask Bożych oraz doczekania w radości i wzajemnym zrozumieniu następnych wspaniałych jubileuszy składają: córki, synowie, zięć, synowe, wnuki i Stanisław.

40-letnim stażem małżeńskim legitymują się również państwo **HELENA** i **KSAWERY WIŚNIEWSKY** z Bydgoszczy. Z tej okazji spełnienia wszelkich marzeń, dużo zdrowia oraz przeżycia wspólnie

13

z bliskimi wielu jeszcze lat w zgodzie i zadowoleniu życzą państwu kochające: córki, synowie, synowe, zięć, a także wnuczęta.

Pora na piosenkę. Dla małżeńskich par zaśpiewa IRENA SANTOR.

/ 11532 - S

3'10" /

W Kruszwicy mieszka następny gość naszego koncertu - pani JOLANTA OGÓREK. Z okazji 18 urodzin gorące życzenia wielu miłych niespodzianek losu, powodzenia we wszystkich przedsięwzięciach oraz pomyślnego zdania matury przesyła pamiętający Tomek z kolegą Zbyszkciem.

/ 14180 - S

4'20" /

Pani BARBARZE JURKIEWICZ z Bydgoszczy przekazuję urodzinowe życzenia zdrowia i nieustającego szczęścia na długie, długie lata, a czynię to na prośbę córek: Beaty i Edyty z mężami, a także na prośbę wnucząt: Martusi i Pawełka. "Najdroższa jubilatko, niechaj spokój, uśmiech i zadowolenie wypełniają każdą chwilę Twojego życia".

Do pani WŁADYSŁAWY ŻOŁNOWSKIEJ z Solca Kujawskiego kieruję z okazji 55 rocznicy urodzin najmiłsze życzenia zdrowia, samych słonecznych i beztrudnych dni oraz nieprzemijającej radości

na dalszą drogę życia podpisane przez męża, córki z mężami,
syna z żoną, a wnuki śpiewają ukochanej babci 100 lat!

/ 9124 - S

3:40" /

18 urodziny świętuje pan SYLWESTER WITKOWSKI z Bydgoszczy.
Pamiętała o tym Kasia z przyjaciółmi śląc za naszym pośrednictwem
najlepsze życzenia nieba bez chmur, osiągnięcia wymarzonych celów
oraz jak najwięcej uśmiechu i powodzenia w dorosłym już życiu.

Pora na ostatni muzyczny upominek w dzisiejszym koncercie.
Usłyszymy piosenkę w wykonaniu BELINDY CARLISLE.

Wszystkich państwa już teraz zapraszam na wspólne spotka-
nie w przyszłą niedzielę o stałej porze.

DO USŁYSZENIA!

/ 13649 - S

4:30" /